D
ok
.-N
r.:
 K
AT
-P
E

7
8
Artikel- u. Bestellangaben
Ordering number:
Bohrbild Wege / Bohrung unmontiert montiert
80 x 30mm
2-Wege PE080303 PE080303/A
3-Wege / L-Bohrung PE080314 PE080314/A
3-Wege / T-Bohrung PE080315 PE080315/A
130 x 30mm 2-Wege PE130303 PE130303/A
Abmessungen 2-Wege / dimensions 2-way
Abmessungen 3-Wege / dimensions 3-way
Klemmplan / wiring diagram